

# Årsredovisning

---

## *J Holmgren Maskin AB*

556919-1207

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Holmgren

2022-09-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettoomsättning		354	1 310	1 204	
Resultat efter finansiella poster	-254	-129	71	35	
Soliditet %	53	66	42	34	

Nettoomsättning minskat då det bara utförts sporadiska jobb.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	573 404	-129 419
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-129 419	129 419
- Årets resultat			-254 405
- Belopp vid årets utgång	50 000	443 985	-254 405

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	443 985
Årets resultat	-254 405
Summa	189 580

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	189 580
Summa	189 580

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	-6	353 869
Övriga rörelseintäkter	-493	224 492
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>-499</b>	<b>578 361</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-26 762	-277 954
Övriga externa kostnader	-112 861	-145 456
Personalkostnader	2 -71 761	-176 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 920	-76 243
Övriga rörelsekostnader	0	-24 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-253 304</b>	<b>-700 068</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-253 803</b>	<b>-121 707</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-602	-7 712
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-602</b>	<b>-7 712</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-254 405</b>	<b>-129 419</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-254 405</b>	<b>-129 419</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-254 405</b>	<b>-129 419</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	298 034	333 444
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 498	32 008
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		323 532	365 452
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	103 800	103 800
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		103 800	103 800
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>427 332</b>	<b>469 252</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 125	117 572
Övriga fordringar		2 815	49 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 679	13 813
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		11 619	180 832
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 829	102 822
<i>Summa kassa och bank</i>		12 829	102 822
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>24 448</b>	<b>283 654</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>451 780</b>	<b>752 906</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	443 985	573 404
Årets resultat	-254 405	-129 419
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>189 580</i>	<i>443 985</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>239 580</b>	<b>493 985</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	6 199 528	232 756
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>199 528</b>	<b>232 756</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 456	12 528
Övriga skulder	1 216	7 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>12 672</b>	<b>26 165</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>451 780</b>	<b>752 906</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	354 100	1 990 000
Inköp	-	354 100
Försäljningar/utrangeringar	-	-1 990 000
Utgående anskaffningsvärden	354 100	354 100
Årets avskrivningar	35 410	70 406

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	97 850	65 300
Inköp	-	32 550
Utgående anskaffningsvärden	97 850	97 850
Årets avskrivningar	6 510	5 837

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	103 800	103 800
Utgående anskaffningsvärden	103 800	103 800

### Not 6 Långfristiga skulder

### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000



*UNDERSKRIFTER*

Björna

*Jonas Holmgren*

Jonas Holmgren

2022-09-05